ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀ LIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐCXD

V/v trả lời kiến nghị của ông

Nguyễn Bá Đức

Hòa Liên, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: ông Nguyễn Bá Đức, hiện ở tại lô 48 Hà Văn Tính,

phường Khanh Nam, quận Liên Chiểu.

UBND xã Hòa Liên có nhận đơn kiến nghị của ông Nguyễn Bá Đức liên

quan đến việc xác nhận nguồn gốc đất tại dự án Nhà ở công nhân và Khu đô thị

liền kề với khu công nghiệp Hòa Khánh.

Trong đó ông Nguyễn Bá Đức, hồ sơ đền bù số: 438, có diện tích sử dụng

948,8 m². Hiện trạng: bia tưởng niệm,đanh, trụ BTCT, kè và cây cối hoa màu.

Đối chiếu 64/CP thuộc thửa 796, tờ bản đồ 11, diện tích 600 m² đất RTrG do

UBND xã quản lý. Qua kiểm tra hồ sơ 299, tại thửa đất nên trên không có đăng

ký 299/TTg.

Căn cứ Quyết định số: 8667/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND

huyện Hòa Vang về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch chi tiết 1/500 khu di

tích đồi Trung Sơn. Về kiến nghị liên quan đến nguyện vọng xây dựng nhà thờ

trong khu di tích đồi Trung Sơn và bố trí đất TĐC. UBND xã Hòa Liên không

có cơ sở giải quyết.

UBND xã Hòa Liên trả lời đơn để ông bà được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Hòa Vang;

- Ban GPMB huyện Hòa Vang;

- Lưu: VT, ĐCXD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thành Tâm

du
ng

nq
-2

4/
02

/2
02

2
09

:5
9:

40
-d

un
gn

q-
du

ng
nq

-d
un

gn
q

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-16T08:30:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Thành Tâm<tamnt6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-16T09:55:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-16T09:56:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-16T09:56:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-16T09:56:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!